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SALDO AL 1° DE ENERO DE 2022 A CORTO PLAZO:

INTERES

DISPOSICION INTERESREVALUACIONES COMISIONES

1 de enero de 2022
1 de enero de 2022

0.00
0.001

REVALUACIONES
0.00

0.00
0.00

0.00.
0.00

0.00
0.001

0.00
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DISPOSICION
0.00

COMISIONES
0.00

MES
ENERO

FEBRERO
MARZO

ABRIL
MAYO

JUNIO 
JULIO

AGOSTO
SEPTIEMBRE

OCTUBRE
NOVIEMBRE 
JJICIEMBRE

SUMA

CONCEPTO
Largo Plazo 0.00

^ONCEPTO
TIRO DE OBLIGACldN: 1 Institucion de credito

NOMBRE DEL ACREEDOR: NO APLICA
|

MONTO DISPUESTO:
FECHA DE INICIO:!

FECHA DE VENCIMIENTO:]

$0.00
$0.00 SALDO AL 1° DE ENERO DE 2022 A LARGO PLAZO:

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO
AMORTIZACION

0.00
OBLIGACIONES A CORTO PLAZO 

AMORTIZACION



Plazo pactado

01/01/202201/01/2022 01/01/202201/01/2022

Otros Instrumentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y responsabilidad del emisor.lente corret
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0.00
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z A P O P A N 
Direccion General

Denominacidn de las obllgaclones dlferentes de 
financlamlento

Fecha de Inicio de
Fecha del contrato operaciones del 

proyecto

ALEJANDRO, 
DIRECTOR DI

Fecha de 
vencimiento

Monto de la Inversldn 
pactado

Monto promedio 
mensual del pago de 
la contraprestacldn

Monto promedio 
mensual del pago de 
la contraprestacldn 
correspondiente al 
pago de Inversldn

Monto pagado de la 
Inversldn del periodo

Monto pagado de la 
inversldn actualizado 

del periodo

Saldo pendlente por 
pagarde la Inversldn

Asociacidn Publico Privadas
1.- NoAplica

s

0.00
0.00
OJJO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0

0.00
0

0.00 
0

0.00
0

ISTaXASTILLO 
IministracioSi Y FINANZAS

CUENTA PUBLICA - DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MU NICIPIO DE ZAPOPAN DIF 
INFORME ANALfTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO

“ DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Total de Obllgaclones Dlferentes de Finandamiento 

Bajo protesta de dedr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas spn^zonabli

Hjillermina segu ra juArez 
DIRECTORA GENERAL


